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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA |
Cifras en Pesos
EJERCICIO PRESUPUESTAL PERIODO QUE SE INFORMA HOJA
2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE 1 DE 1
CUENTAS 2020 CUENTAS 2020

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN
GARANTIA ¥/O ADMINISTRACION

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO
PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION
DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS A
CORTO PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS A CORTO PLAZO

ALMACENES
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE
CONSUMO

0

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE :

ACTIVO RO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCICNES EN PROCESO
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
CONSTRUCCIONES EN PROCESC DE BIENES
PROPIOS

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL ¥
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTAS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
LICENCIAS
OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES DETERIORO Y AMORTIZACIONES
ACUMULADA DE BIENES

DEPRECIACION ACUMULADA MUEBLES

TOTAL DE ACTIVO :

27,531.64
529,371,735.97
149,994 .66
34,775.00
529,584,037.27
164,486,305.21
235,161,195.81
323,420,446.55
723,067,947.57
13,642,035.83
6,195.00
13,648,230.83
269,171,777.34
269,171,777.34
0.00
1,535,471,993.01

B36,903,754.87
314,028,784.57

1,150,932,530.44

143,133,560.18
5,475,961.45

852,583,993.79

183,120,337.36
40,782,190.21

1,225,096,042.99

299,931.98
B94,673.75
14,198.40

1,208,804.13

-12,027,495.23

-12,027,495.23
2,365,200,801.33
3,000,681,884.34

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSOHALES PCR PAGAR A CORTO
PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR
PAGAR A CORTO PLAZO
Participaciones y Aportaciones por
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A
CORTC PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR
A CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

11,740,828.25

321,455,385.63
27,845,015.07

0.00
0.00

201,521,046.27
81,537.69

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN ADMINISTRACION
YO EN GARANTIA A CORTO PLAZO

FONDOS EN ADMINISTACION A CORTO PLAZO

562,643,812.91

1,440,339.26

PROVISIONES A CORTO PLAZO

PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A
CORTO PLAZO

1,440,339.26

619,809.72

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

INGRESOS POR CLASIFICAR
OTROS PASIVOS CIRCULANTES

619,909.72

15,262,704.67
184,982,365.95

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE :

TOTAL DE PA S IV O :

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO :

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)

200,245,070.62

764,949,132.51

764,949,132.51

0.00

577,807,510.95

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

&§77,807,510.95

2,557,925,240.88

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO :

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO :

2,557,925.240.88

3,135,732,751.83

3,135,732,751.82
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NAVARIT
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Cifras en Pesos
EJERCICIO PRESUPUESTAL PERIODO QUE SE INFORMA HOJA
2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2 DE 2
CUENTAS 2020 CUENTAS 2020
TOTALES ACTIVO 3.900,681,884.34 - TQTALES DEFABIVG LHACIENOA 3,900,681,884.34
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